
-. ---

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

VISTO:
La realización de cursos de idiomas que, organizados por la Secretaría de

Graduados en Ciencias de la Salud, se llevarán a cabo durante el presente período
lectivo, y
CONSIDERANDO:

- El despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento,
aprobado por el H. Consejo Directivo en sesión del día 04 de marzo de 2010-.

- El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la
Salud,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
R E S U E L V E:

Art.1) Autorizar la realización de CURSOS DE IDIOMAS (traducción) que,
organizados por la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud, se llevarán a
cabo de acuerdo a las características que a continuación de detallan:

Curso de Inglés
Modalidad: Acelerado - Hospital Misericordia
Docente: Prof. Angélica Zulaica
Inscripción: $ 40
Arancel: 9 cuotas de $ 90 - Total $ 810
Duración: abril a julio del 2010
Expediente: 0008052-2010

Curso de Inglés
Modalidad: Presencial - Córdoba
Docente: Prof. Eugenia Sandrin
Inscripción: $ 40
Arancel: 9 cuotas de $ 90 - Total $ 810
Duración: abril a diciembre del 2010
Expediente: 0008052-2010

Curso de Inglés
Modalidad: Regular o Acelerado - Clínica Vélez Sarsfield
Docente: Prof. Angélica Zulaica
Inscripción: $ 40

t--MIII---t-.vL Arancel: 9 cuotas de $ 90 - Total $ 810 o 4 cuotas de $ 200 - Total $ 800
Duración: abril a diciembre o abril a julio del 2010
Expediente: 0008052-2010



Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

3- Cursos de Idiomas

Curso de Inglés
Modalidad: A Distancia - Hospital San Juan Bautista Catamarca
Docente: Prof. Ulian Orzabal
Inscripción: $ 40
Arancel: 9 cuotas de $ 170 - Total $ 1530
Duración: marzo a noviembre 2010
Expediente: 0008052-2010

Curso de Inglés Nivel II
Modalidad: A Distancia - Hospital San Juan Bautista Catamarca
Docente: Prof. Ulian Orzabal
Inscripción: $ 40
Arancel: 6 cuotas de $ 170 - Total $ 1020
Duración: abril a septiembre 2010
Expediente: 0008052-2010

Art. 2) Al finalizar la actividad se deberá remitir a la Secretaría de Graduados en
Ciencias de la Salud, un informe académico contable, con nóminas de asistentes y
Docentes de acuerdo a las disposiciones vigentes.

Art. 3) Protocolizar y Comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS MEDICAS, EN SESION DEL DIA CUATRO DE MARZO DE 2010.-

RESOLUCION NO
MF. CCP

, \

Q.Ji


